



Ref. No: AAI/BPL/ENGG(C)/W-24/2021-22/355(L-13)

सेवामें,
मेसर्स जे.व्ही.इफ्राटेक,
136/ई-8, कोलार रोड, भरत नगर,
भोपाल-462023.

M/s. J.V. Infratech, 136, E-8, Kolar Road, Bharat Nagar,
Bhopal-462023.

विषय : राजा भोज हवाई अड्डे पर भोपाल में एटीसी टावर सह तकनीकी ब्लॉक और अन्य संबंधित कार्यों का निर्माण।

उपशिर्ष : इंजीनियरिंग सिविल कार्यालय में तकनीकी सहायक प्रदान करना

Sub: Construction of ATC tower cum technical block and other associated works at Raja Bhoj Airport, Bhopal.

SH: Providing Technical assistant in Engg. Civil office.

संदर्भ : 1) आपका ई-टेंडर दिनांक 03.06.2021 को खोला गया ।

Ref.: 1) Your e-tender Opened on dt. 03.06.2021.

महोदय/Dear Sir(s).

1. उपर्युक्त कार्य के लिए आपकी निविदा सलग्न अनुसूची के अनुसार उद्धृत कुल रुपये 3,22,200.00 रु शब्दों में (रुपये तीन लाख बाईस हजार दो सौ मात्र) जो कि अनुमानित लागत रुपये 4,26,168.00 (रुपये चार लाख छब्बीस हजार एक सौ अठसठ मात्र) से 24.40% (चौबीस पाइंट वार शुन्य प्रतिशत) से नीचे, की नियत मद दर पर, अध्यक्ष, भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण की ओर से स्वीकार की जाती है।

Your tender for the work mentioned above is hereby accepted on behalf of the Chairman, Airports Authority of India at the item rates quoted by you totaling to **Rs 3,22,200.00 (Rupees three lacs twenty-two thousand two hundred only) which is 24.40%(twenty-four decimals four zero percent) below than the estimated cost put to tender of Rs.4,26,168.00 (Rupees four lacs twenty-six thousand one hundred and sixty-eight only).**

2. सहायक महाप्रबंधक (अभि.-सिविल)-I राजा भोज विमानपत्तन भोपाल कार्य के प्रभारी अभियंता होंगे। आपसे निवेदन है कि आप दिनांक 29.06.2021 तक सहायक महाप्रबंधक (अभि.-सिविल)-I, राजा भोज विमानतल भोपाल के कार्यालय में उपस्थित हो तथा करारनामों को पूरा करें। ठेके का करारनामा 100/- रु. के नोनजुडिशियल स्टैम्प पेपर पर निष्पादित किया जाएगा, तथा स्टैम्प पेपर का खर्च आपके द्वारा उठाया जाएगा।

Asstt.Gen.Manager (Engg-C)-I, Airports Authority of India, Raja Bhoj Airport, Bhopal shall be the Engineer-In-Charge of the work. You are requested to attend the office of the Asstt.Gen.Manager (Engg-C)-I, Raja Bhoj Airport, Bhopal by **29.06.2021** to sign and complete the contract agreement. The contract agreement shall be executed on a non-judicial stamp paper of value Rs. 100/- (**Rupees one hundred only**) and the cost of the stamp paper shall be borne by you.

O/c

3. आपसे निवेदन है कि आप विभिन्न लागू वैधानिक अधिनियमन जैसे कर्मचारी भविष्य निधि व विविध प्रावधान अधिनियम 1952, कर्मचारी राज्य बीमा (ESI) अधिनियम, 1948, ठेका श्रमिक (रोजगार व सेवा की शर्त) अधिनियम, 1979 न्युनतम मजदूरी अधिनियम, 1948, मजदूरी भूगतान अधिनियम, 1936, श्रमिक प्रतिपूर्ति अधिनियम, 1923 एवं अन्य संगत नियम व अधिनियम, अनुदेश इत्यादि जो समय समय पर जारी/प्रवर्तित किया जाते हैं। उक्त वैधानिक अधिनियम व प्रावधानों का नियमित अनुपालन व इनके अंतर्गत सारी विधिक बाध्यताओं का पूर्ण प्रेक्षण आपका एकल दायित्व होगा।
You are requested to comply with the provisions under various applicable statutory enactments including the employees Provident Fund & Miscellaneous Provisions Act, 1952, the Employees State Insurance (ESI) Act, 1948, the Contract Labour (Regulation & Abolition) Act, 1970, the Inter-State Migrant workmen (Regulation of employment & conditions of Service) Act, 1979, the Minimum Wages Act, 1948, the Payment of Wages Act, 1936, the workmen's Compensation Act, 1923 and other relevant Act, Rules and Regulations, instructions etc. issued/enforced from time to time. It shall be your sole liability to abide with and fully observing the legal obligations under the aforesaid statutory acts and provisions.
4. आपको निर्देश दिया जाता है कि आप तुरंत प्रबंधक अभि.(सि), राजा भोज विमानतल, भोपाल से मिलें वह आपको साइट सौंपने की व्यवस्था करेंगे।
You are also directed to contact Manager Engg-(C), Raja Bhoj Airport, Bhopal immediately who will arrange to hand over the site to you.
5. कृपया नोट कर ले कि काम करने का अनुमानित समय 18 (अठ्ठाह) माह है जोकि इस पत्र के जारी करने के दसवे दिन से गिना जाएगा।
Please note that the time allowed for carrying out the work shall be **18 (Eighteen) Months** and same shall be reckoned from the 10th day after issue of this letter.
6. इस ठेके के संबंध में आगे का कोई भी पत्राचार प्रभारी अभियंता के पते पर किया जाए।
Any further correspondence in connection with the contract should normally be addressed to the Engineer-in-charge.
8. कृपया पावती भेजे तथा सहमति के लिये डुप्लीकेट कापी जोकि इस पत्र के साथ संलग्न है हस्ताक्षर करके अधोहस्ताक्षरी को भेजे।
Please acknowledge the receipt and return the duplicate copy of this letter enclosed herewith after signing it to the undersigned as a token of acceptance.
9. यदि कोई विसंगति पाई जाती है तो अंग्रेजी संस्करण का सही रूप में लिया जाएगा।
In case any discrepancy is found then English version will be taken as correct.

भवदीय / Yours Faithfully


15.06.2021

सहायक महाप्रबंधक -अभि-(सि)-I
Asstt.Gen. Manager (Engg-C)-I
भा.वि.प्रा.राजा भोज विमानतल,भोपाल
AAI, Raja Bhoj Airport, Bhopal
कृते तथा ओर से, अध्यक्ष,
For and on behalf of Chairman,
भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण
Airports Authority of India